CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o36g DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR CLEITON DAS CHAGAS FERNANDES, matrícula nO
18.634, do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do
deputado Paulo Roriz, bem como devolvê-lo ao seu órgão de origem. (REQ)

2 - EXONERAR, a partir de 25 de maio de 2010, MARCOS FRANÇA
DA SILVA, matrícula nO 18.572, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, da
Liderança do PTB. (LP)

3 - EXONERAR, a pedido, a partir de 25 de maio de 2010, ALEX
FABIANI FERREIRA DE SAI matrícula nO 16.354, do cargo de Chefe de Divisão,
CL-15, da Divisão de Apoio às Comissões. (LP)

4 - EXONERAR VINICIUS QUINTAS DE SOUSA, matrícula nO
17.512, do cargo de Assessor de Comissão, CL-11, da Comissão de Economia
Orçamento e Finanças, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de
Divisão, CL-15, na Divisão de Apoio às Comissões. (LP).

Brasília,c.1t5 de raio de 2010.

)
/

/

.~.

eputado ILSON LIMA
Pr sidente